

**ÅRSRAPPORT**  
**1. november 2022 - 31. oktober 2023**

**SAAK NAAF ApS**

Frødings Alle 21  
2860 Søborg

CVR nr. 28676239

**Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2024

**Dirigent**

Charlotte Alber

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	7
Balance pr. 31. oktober	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

SAAK NAAF ApS  
Frødings Alle 21  
2860 Søborg

CVR-nr.: 28676239  
Stiftelsesdato: 11. oktober 2006  
Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023

## Direktion

Charlotte Alber

## Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. april 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering og ejendomsdrift.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -1.759.557. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	919.736	952.056
Andre driftsomkostninger	-269.740	-442.208
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	-2.099.150	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.449.154</b>	<b>509.848</b>
Andre finansielle indtægter	7.702	56.268
Andre finansielle omkostninger	-318.105	-263.907
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.759.557</b>	<b>302.209</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.759.557</b>	<b>302.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.900.000
Overført resultat	-1.759.557	-2.597.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.759.557</b>	<b>302.209</b>

## Balance pr. 31. oktober

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	17.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.000.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.248	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>200.248</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000.000	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	5.015.130	145.247
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>5.015.130</b>	<b>145.247</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.215.378</b>	<b>145.247</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>15.215.378</b>	<b>17.145.247</b>



## Balance pr. 31. oktober

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	6.026.299	7.785.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.151.299</u></b>	<b><u>10.810.857</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	3.044.728
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.044.728</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	3.044.727	278.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.220	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.762.972	2.641.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	117.160	370.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.064.079</u></b>	<b><u>3.289.662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.064.079</u></b>	<b><u>6.334.390</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>15.215.378</u></b>	<b><u>17.145.247</u></b>

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
